
Månedsbrev for mars 2024 
Evaluering av februar 

 

 

         

 
 

 

 

 
 

 

Sang:  

 

Jeg heter mars og kan 

være stri oppå fjellet, 

oppå fjellet. Men 

solskinn kan det jo også 

bli nedi hellet, nedi 

hellet.  

 

Er du heldig med vind og 

vær så ser du gåsunger 

her og der, nedi hellet, 

nedi hellet. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hei alle foreldre på Tunet! 

 

Velkommen mars!  

Slutten av februar har skiftende værmessig, fra mye snø 

som medførte glede ved å få mulighet til å lage snø engler, 

sanse og oppdage fotspor og ferdes i snøen, det var ikke 

lett for de yngste. Barna akte på rumpa ned trappene når 

de var dekket av snø. Da snøen ble borte, gikk vi ut på 

turer på lekeplass i nærmiljøet og i skogen. Barna har blitt 

mer kropps kloke,  ifht ulent terreng, fordi vi gjentar å gå 

til samme sted og de får mengde trening med å gå i ulent 

terreng. Uteområdet vårt har også områder som har ulent 

terreng som barna tar i bruk ukentlig.  

 

Februar måned har vært innholdsrik. Vi har hatt tema 

Skinnvotten. Alle 7 dyrene har flyttet inn i skinnvotten, og 

barna vet godt hva de ulike dyrene lager for lyder og hva 

de spiser. Til Jåttåfesten fikk hver avdeling utdelt hvert 

sitt kostyme, med utgangspunkt i Eventyret vi har jobbet 

med denne vinteren. Tunet fikk bjørner, vi har snakket og 

sunget om bamsefar Labbdiger/ bjørnen sover. Vi har i 

etterkant av festen begynt å lage bjørnehiet. Tirsdag uke 

8 gikk på tur i skogen for å finne pinner og mose til 

bjørnens hi. Barna var ivrig engasjert og samlet inn på 

pinner. Vi fant Pilemus Silkehår sitt hus også, men hun var 

ikke hjemme, men gode samtaler om musa ble det. Barna på 

Tunet elsker å gå på tur i skogen, nå mestrer de mer og er 

trygg på stedet vi leker på. Når barna kjenner til skogen, 

begynner også leken å fremtre enda mer.  

 

Jåttåfesten ble en kjempefin opplevelse for barn på 

fløyen. Marie Kristin hadde en fantastisk fellessamling om 

de ulike dyrene barna representerte – Bjørnen, reven, 

musa og Haren. Avdelingen danset og koste seg på 

avdelingene i etterkant av samlingen. Til lunsj spiste alle 

avdelingene piknik ute i felles gangen på fløyen. Meny: 

hjemmelaget vegetar pizza       

 

«Barnehagen skal bidra til at barna tar i bruk fantasi, 

kreativ tenkning og skaperglede». Rammeplanen, 2017 

 

Vennskap: Vi ser at nye vennskap etableres og de yngste 

barna ser opp til de eldste barna. De eldste barna er 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

omsorgsfulle overfor de som er yngre en dem selv, og lar 

de få delta i rollelek og toddler lek. Vi erfarer at de eldste 

barna hjelper hverandre med på og avkledning, de utøver 

omsorg for hverandre i ulike kontekster, via klem, klapp 

eller å holde i hånden.  

 

Måltid: De eldste barna øver på å sitte på plassen sin når 

de spiser. Vi øver på å smøre maten selv, vi øver på spør 

fint « kan jeg få….» etter hva de trenger å spise eller å 

drikke. Vi ønsker å skape en god og hyggelig atmosfære i 

måltidet ved at vi snakker sammen om hva har gjort 

sammen før måltidet. Vi prøver å få alle barna med i 

samtaler ved at vi spør barna og lar dem få snakke en 

etter en, vi prøve å få alle barn involvert i samtalen. Den 

voksen rundt bordet er den som støtter og holder 

samtalen i gang.  

 

På tur-dagene: 

 våre framover, vil vi bl.a se etter vårtegn i skogen. Vi vil 

ha fokus på mestringsfølelse, og vi ønsker å gi dem gode 

felles naturopplevelser og legge til rette for at barna skal 

få bruke kroppen sin, la seg begeistre, pirre 

nysgjerrigheten og bli glad i naturen. 

Matpakke ønsker vi å ta med ut når muligheten er der. 

Værforbehold.  

 

Vi øver på å gå i ulendt terreng for å styrke balanse og 

muskulatur, å styrke koordinasjon øye -fot. Å la barn 

utforske skogen og naturen utenom turstier medfører en 

annen erfaring med underlag som er mykere, humpete og 

vanskeligere å komme seg frem. Samtidig så gir det barna 

en ny erfaring og undring over hvordan naturen ser ut, og 

hva som skjuler seg under steiner, mose, kratt og trær 

som har falt i en vinterstorm. Barnets indre driv til å 

utforske blir enda mer pirret. Voksenrollen er viktig i 

denne konteksten. At vi setter ord på det som skjer, at vi 

undrer oss i lag med barnet og undrer oss sammen med 

barnet her og nå, at vi viser dem alternative måter å 

komme seg frem på, hvis det byr på motstand fra barnets 

side.  

 

Rammeplanen, 2017: «Barnehagen skal bidra til at barna 

blir glade i naturen og får erfaringer med naturen som 

fremmer evnen til å orientere seg og oppholde seg i 

naturen til alle årstider. Barnehagen skal også legge til 



rette for mangfoldige naturopplevelser og bruke naturen 

som arena for lek, undring, utforskning og læring» 

 

Mål for mars: 

 Gi barna inspirasjon og erfaringer som vi viderefører inn i 

leken/ lekegruppene. Boken «verdens vakreste egg» 

handler om de tre hønene Prikken, Stilken og Stake som 

ikke kan bli enige om hvem av dem som er vakrest. De 

bestemmer seg derfor for å spørre kongen...  

 

Rammeplanen sier blant annet: «Gjennom arbeid med etikk, 

religion og filosofi skal barnehagen bidra til at barna får 

en forståelse for at det finnes mange ulike måter å forstå 

ting på og leve sammen på. 

 

 Boken vi har valgt er en fantastisk fortelling skrevet av 

Helme Heine, som et supert utgangspunkt for å samtale 

med barna om mangfold og forskjellighet. 
 

Sosialt mål:  

Rammeplanen (RP s.22) sier at vi skal støtte barnas 

refleksjoner rundt situasjoner, temaer og fenomener og 

skape forståelse og mening sammen med dem. Og sørge for 

at alle barn kan få rike og varierte opplevelser og 

erfaringer og utfordringer og mestringsopplevelser. 

 

I de små lekegruppene ønsker vi å legge til rette for 

variert lek, med materialer som alle kan kjenne seg igjen i, 

slik at de kan delta med like forutsetninger. 

Tema og innhold for 

mars 

 

 
 

Verdens vakreste egg 

(youtube.com) 

Tema: vennskap, lek og påske 

Månedens bok/eventyr: Verdens vakreste egg « Helme 

Heine» 

Nøkkelord: Kylling, høne, egg, gul, frø, hare,  

Sanger: En liten kylling, Kyllingen, Pål sine høner, Nå er 

våren kommet, Frøet, Lille Hasse Hare 

Regler: Haren går i bondens åker, Reven er en hønsetyv, 

lille Trille satt på hylle.  

Mål for tema: Barna skal erfare/ få forståelse for 

eventyret og nøkkelordene samt bli kjent med eventyrets 

sanger og regler.  

Musikk: Fugledansen 

Sosialt mål: Gi barna inspirasjon og erfaringer som vi 

viderefører inn i leken/ lekegruppene. 

https://www.youtube.com/watch?v=W8XaW4LJRSc
https://www.youtube.com/watch?v=W8XaW4LJRSc


 

Bursdager / merkedager

 

 

Hipp hurra Hennie 3 år, 11.mars og Frikk 2 år, 14.mars 

 

Barnehagedagen markeres i Jåttå barnehage tirsdag 

12. mars 

Tema er: Stedet mitt 

 

Barnehagebarn vokser opp i et mangfold av kulturarv. Vi 

har en viktig oppgave med å gi barna gode opplevelser i og 

rundtnærmiljøet. Gjennom arbeid med kunst, kultur og 

kreativitet skal barnehagen bidra til at barna opplever 

glede, stolthet over sin egen kulturelle tilhørighet. ( rmpl. 

2017). Barnehagens lokale tilhørighet og aktiv bruk av 

nærmliljøet en er del av den tradisjenelle norkse 

barnehagepedagogikken.  

 

Denne dagen skal alle avdelingen på Sør gå på tur sammen 

opp i skogen. Der skal vi sammen undre oss over hva skogen 

byr på, og ha leken i fokus. Hva skjer med trærne og 

dyrelivet på våren. Hva hører vi? Hva kan vi lage av 

naturmaterialene der og da « landart». Vi tar med oss 

musikk ut på tur, og tenker på å få til en dans og bevegelse 

i et mangfoldig fellesskap. Dokumentasjon av selve dagen 

vli bli vist frem i etterkant . Vi håper dette blir en flott 

dag værmessig og at vi skaper et minne sammen!  

 

 

Annen informasjon 

 

Tunet mobil: 

90682448 

 

 
 

Torsdag 21.03 kl. 15.00. inviterer vi med dere 

foreldrene til et påsketreff på ettermiddagene Vi 

serverer frukt og kaffe. Vi håper dere kan komme og dele 

ettermiddagen sammen med oss 

 

Vi ber dere rydde i både innergarderobe skapet og i 

yttergarderoben til barna før dere tar påskeferie. 

 

NB! Onsdag 27.03: Stenger barnehagen kl.12. Vi 

samarbeider på fløyen denne uken. Nærmere informasjon 

kommer. Hvis dere finner ut at dere skal ha fri eller tar 

fri utover det dere har sendt inn ønsker vi informasjon om 

dette i forkant. 

 

Ellers minner vi om - å sjekke at barnet ditt har nok 

skiftetøy i skapet. - å påse at barnet har nok og passende 

klær til vinter. - håndvask før dere kommer inn på avdeling 



og sko-trekk om du ønsker å gå inn med sko. -  

 

Gi beskjed om barnet ikke kommer i barnehagen, helst før 

kl 08. Ta gjerne kontakt med oss  

 

Ta gjerne kontakt hvis dere lurer på noe. 

 

Hilsen Jane, Linda og Margret 

Mail: jane.sinnes@stavanger.kommune.no 
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